2025 年 12 月 24 日

各 位

上場会社名 株式会 社共立メンテナンス

代 表 者 代表取締役社長 中村 幸治

 ( コ ー ド 番 号  9 6 1 6 )

問 合 せ 先 取 締 役 武者 隆之

 ( T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4 )

取締役の退任および取締役人事に関するお知らせ

下記のとおり、本日開催の取締役会において当社取締役の退任および取締役人事を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役の退任（2025 年 12月 31 日付）

１． 退任する取締役

常務取締役 相良 幸宏

２． 退任理由

一身上の都合による退任によるものであります。

３． その他

当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は充たしております。

Ⅱ．人事異動（2026 年１月１日付）

 １．取締役の異動

氏名 新 職 旧 職

横山 博 常務取締役 ホテルグループ担当 取締役 開発本部 本部長

 ２．本部長の異動

氏名 新 職 旧 職

小川 暁彦 開発本部 本部長 開発本部 副本部長

以 上